
Uchwała Nr XXV/195/92
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 31 marca 1992 r.

w  sprawie  oddania  w wieczyste użytkowanie gruntu położonego w Starogardzie Gdańskim 
przy ul. Sędzickiego i Szturmowskiego.
Na podstawie art. l8 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. Nr 16 poz. 95 z dnia 19 marca 1990 r./ i art. 4 ust. l ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o 
gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /jednolity tekst w Dz.U. Nr 30 poz. 127 z 
dnia 1991 r./ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na oddanie w wieczyste użytkowanie pod budowę stacji trafo działek 140/1 o 
pow. 55 m2 i  nr 237/1 o pow. 48 m2 obr. 19 dla Zakładu Energetycznego w Gdańsku Rejon 
Starogard Gdański. Cenę ustalono na 70.000 zł/m2. Pierwsza opłata roczna stanowić będzie 25% 
ceny tj.  za  działkę  l40/1  962.500  zł  /słownie:  dziewięćset  sześćdziesiąt  dwa  tysiące  pięćset 
złotych/ a za działkę 237/1: 840.000 zł /słownie: osiemset czterdzieści tysięcy złotych/.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
       Starogardu Gdańskiego

Grażyna Hoppe

 


